

Arvoisat jäsenjärjestöt,

nuorisoalan kattojärjestö Allianssille valitaan tänä syksynä uusi varapuheenjohtaja ja puolet hallituksesta. Allianssin kevätkokous valitsi vaalivaliokunnan valmistelemaan näitä vaaleja. Vaalivaliokunta kokoontui ensimmäisen kerran 25.8.2018. Vaalivaliokunnan puheenjohtajana toimii **Annakaisa Tikkinen** (Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry) ja jäseninä **Sami Ojala** (Nuori kirkko, Lähetysseura, Kirkkohallitus), **Simo Rissanen** (Demarinuoret, SONK), **Inkeri Sundberg** (Keskustanuoret, Keskustaopiskelijat), **Kristian Kyllönen** (Kokoomuksen Nuorten Liitto), **Antti Pollari** (Opiskelijoiden liikuntaliitto), **Saara Hyrkkö** (SLL, SYL) sekä **Juuso Luomala** (SAKKI, OSKU, FSS).

Vaalivaliokunnan tehtävänä on koota ehdokkaita avoinna oleviin tehtäviin Allianssin varapuheenjohtajaksi sekä hallituksen jäseniksi ja varajäseniksi kaudelle 2019-2020. Vaalivaliokunta tekee esityksen hallituksen kokoonpanosta määräaikaan mennessä saapuneiden esitysten perusteella. Vaalivaliokunta noudattaa esitystä tehdessään Allianssin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa ja priorisoi mahdollisimman laajaa edustavuutta, mutta huomioi myös ehdokkaiden osaamisen ja motivaation. Vaalivaliokunta myös kannustaa jäsenjärjestöjä asettamaan yhteisiä ehdokkaita.

Lopullisen päätöksen valittavista henkilöistä tekee syyskokous. Syyskokouksessa ääntä käyttävät Allianssin jäsenjärjestöt jäsenmääriensä mukaisilla äänimäärillä.

Pyydämme nyt jäsenjärjestöiltä esityksiä Allianssin varapuheenjohtajaksi ja hallituksen kuudeksi varsinaiseksi ja kuudeksi varajäseneksi vuosille 2019-2020. Toivomme, että järjestöt esittävät sekä mies- että naisehdokasta, mikäli mahdollista. Esitykset ja ehdokkaiden esittelyt tulee toimittaa sähköisellä lomakkeella viimeistään 31.10. [Lomakkeen](#) löydätte osoitteesta alli.fi/syyskokous2018. Sivuilta löytyy myös tarkempi kuvaus sekä varapuheenjohtajan että hallituksen jäsenen tehtävästä.

Vaalitoimikunnan esitys hallituksen kokoonpanoksi julkistetaan 14.11., jolloin järjestetään myös striimattu vaalitentti mahdollisille varapuheenjohtajaehdokkaille.

Annamme mielellämme lisätietoja ehdokasasetteluun ja vaaleihin liittyen.

Annakaisa Tikkinen

Vaalivaliokunnan puheenjohtaja
annakaisa.tikkinen@partio.fi

Anna Munsterhjelm

Toiminnanjohtaja
anna.munsterhjelm@alli.fi

Suomen Nuorisoyhteistyö – Allianssi ry

